「ジョイアス姪浜通信 №1号」

ジョイアスライフ姪浜

TEL：092-400-0592 FAX：092-400-0593 岩下：080-8571-7308 ホームページQRコード

外観

ジョイアスライフ姪浜開所のご挨拶

謹啓 初夏の候皆様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび兼ねてより準備いたしておりました自立訓練及び就労移行支援事業所「ジョイアスライフ姪浜」を７月１日より開所い

たす運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より御礼申し上げますとともに今後ともより一層のお引き立てを賜

りたいと存じます。 まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

ジョイアスライフサポート（大橋事業所）で培った支援内容、支援方法を用いて個別支援、オーダーメイド支援を行います。

「サービスを提供するからには、最高な支援をする。」「メンバーさんの結果＝才能×努力×支援力」 支援力が１を下回ることがな

いよう、結果を残す支援を行うことに尽力して参ります。

令和３年6月吉日

一般社団法人 Ｊｏｙｏｕｓ Ｌｉｆｅ 代表理事 牧野常道

🔵同法人 ジョイアスライフサポート （就労移行・自立訓練）※2018年05月設立

福岡県福岡市南区大橋1-7-12森藤第一ビル 401・403号室

ジョイアスライフ （相談支援）※2015年04月設立

福岡県福岡市南区和田２−６−７

・就労移行支援事業所
・自立訓練事業所

ジョイアスライフ姪浜

〒819-0002

福岡市西区姪の浜3-4-26 S-FORT姪浜204号室

発行日：令和３年6月10日

こちらの建物「S－FORT姪浜」の２階、204号室です。

エレベーター・外階段の両方から訓練室に入られます。

車椅子ご利用の方は、エレベーターをご利用ください。

訓練室：後方からの写真

訓練室：前方からの写真 訓練室：窓際の席

面談室 ベッド

ロッカー御手洗：男女別パソコンパソコンテキスト作業棚：全体写真

軽作業棚：作業系・事務系

洋室

キッチン洗濯機

和室

メインの訓練室「S－FORT姪浜」から徒歩１分の場所に、別館がございます。

別館では、自立訓練の生活訓練として居住空間での調理、衣服整理、洗濯、

掃除等の訓練を行います。

また、メインの面談室とは別にこちらも面談室として利用しております。

浴室

自立訓練ご利用の方の「送迎エリアと訪問支援エリア」

🔵 ジョイアスライフ姪浜より、①片道５㎞ ②片道20分

・送迎場所（ご自宅・ご自宅付近)は、ご希望や交通状況等でご相談の上、決めさせてください。

・5㎞以上のエリアで２０分内であれば、送迎・訪問可能な場合がございます。右の表をご参考に、

ご相談ください。

〒819-0002

福岡市西区姪の浜3-4-26 S-FORT姪浜204号室
一般社団法人Ｊoyous Ｌife

ジョイアスライフ姪浜

就労移行支援事業所・自立訓練支援事業所 （通所型・訪問型※併用可）

福岡PayPayドーム

荒江四つ角

TEL：092-400-0592 FAX：092-400-0593

橋本：080-2731-3269岩下：080-8571-7308

GoogleマップQRコード

城南区役所

中央区エリア 西区エリア

唐人町駅 5.2㎞ 16分 今宿駅 5.2㎞ 12分

福岡PayPayドーム 4.9㎞ 12分 福岡西陵高等学校 4.5㎞ 11分

城南区エリア 早良区エリア

城南区役所 5.4㎞ 14分 星の原幼稚園 5.1㎞ 16分

荒江四つ角 4.7㎞ 12分 次郎丸駅 4.4㎞ 13分

Access

	スライド 1
	スライド 2